
 NTCC 2015 4/6 Powered by Race Control Management  07814.6275

Arrangör MiniZäta
Datum: 12.07.2015
Bana: Lugnre motorstadion

Slutlig resultatlista  -  F1 [F1]
Förare Klubb Kval Heat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Poäng

1 Johnny Frederiksen MiniZäta 1 0:14.934 (1) A 19 5:11.286 (1) 20 5:15.319 (1) 20 5:13.260 (1) 2
2 Tomas Ögren MiniZäta 1 0:15.346 (3) A 18 5:00.331 (2) 19 5:09.554 (2) 18 5:15.264 (2) 4
3 Simon Frederiksen MiniZäta 1 0:15.846 (5) A 16 5:06.024 (3) 18 5:12.886 (4) 17 5:05.098 (3) 6
4 Dennis Sjölander MiniZäta 1 0:15.767 (4) A 15 5:03.568 (4) 18 5:06.485 (3) 17 5:16.171 (4) 7
5 Kent Asplund Vännäs MK 1 0:15.303 (2) A 15 5:04.520 (5) 17 5:04.625 (5) 15 5:10.855 (6) 10
6 Peter Stensmar Skellefteå MS 1 0:16.181 (6) A 15 5:09.344 (6) 17 5:16.039 (6) 16 5:12.628 (5) 11
7 Lennart Strömstedt MiniZäta 1 0:17.146 (7) A 15 5:16.164 (7) 15 5:01.680 (7) 14 5:08.818 (7) 14

Resultatlista kvalificering  -  Omgång: 1  -  F1 [F1]
Pos Förare Varv 1. Heat Sluttid Bästa tid [1] Heat

1 Johnny Frederiksen 1 0:14.934 0:00.000 0:14.934 1
2 Kent Asplund 1 0:15.303 0:00.000 0:15.303 1
3 Tomas Ögren 1 0:15.346 0:00.000 0:15.346 1
4 Dennis Sjölander 1 0:15.767 0:00.000 0:15.767 1
5 Simon Frederiksen 1 0:15.846 0:00.000 0:15.846 1
6 Peter Stensmar 1 0:16.181 0:00.000 0:16.181 1
7 Lennart Strömstedt 1 0:17.146 0:00.000 0:17.146 1



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Gruppstart / Torr förutsättning / Bekräfta: Ja / Start:
12.07.2015 13:10:59
Final A - Final 1

Pos Förare Omg Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Johnny Frederiksen 19 5:11.286 14.786 16.383
2 Tomas Ögren 18 5:00.331 15.067 16.685
3 Simon Frederiksen 16 5:06.024 15.785 19.126
4 Dennis Sjölander 15 5:03.568 15.801 20.237
5 Kent Asplund 15 5:04.520 15.766 20.301
6 Peter Stensmar 15 5:09.344 16.641 20.622
7 Lennart Strömstedt 15 5:16.164 17.445 21.077

Laptimes
# Nr. Johnny

Frederiksen 
Tomas
Ögren 

Simon
Frederiksen 

Dennis
Sjölander 

Kent
Asplund 

Peter
Stensmar 

Lennart
Strömstedt 

0 08.664 10.045 17.837 10.832 10.018 18.203 12.439 
1 15.934 17.539 16.293 22.439 1:04.973 17.018 24.537 
2 15.279 16.050 16.335 16.753 16.261 17.159 17.862 
3 15.241 15.847 16.540 16.173 16.252 16.853 25.787 
4 23.068 17.846 16.446 16.452 16.299 16.770 30.975 
5 15.368 15.508 15.785 34.003 16.948 17.023 17.657 
6 15.277 15.601 15.799 16.374 17.520 28.810 17.926 
7 15.083 16.523 17.019 15.801 15.811 23.973 19.683 
8 15.252 15.937 16.593 17.416 16.442 17.201 17.808 
9 14.793 15.780 16.044 16.109 16.251 16.664 18.672 

10 15.209 15.695 16.133 16.179 16.472 16.749 17.957 
11 15.085 15.165 16.031 17.573 16.937 16.641 21.620 
12 15.169 17.931 17.696 16.233 16.770 34.632 17.445
13 15.273 15.879 17.170 24.154 15.986 17.937 18.470 
14 15.367 15.996 16.423 20.970 15.814 16.880 17.998 
15 14.786 15.905 16.084 26.107 15.766 16.831 19.328 
16 15.256 15.067 41.796 
17 15.239 15.533 
18 15.152 16.484 
19 20.791 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 12.07.2015 15:26:46
Final A - Final 2

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Johnny Frederiksen 20 5:15.319 14.699 17.517
2 Tomas Ögren 19 5:09.554 15.192 16.292
3 Dennis Sjölander 18 5:06.485 15.763 17.026
4 Simon Frederiksen 18 5:12.886 15.548 17.382
5 Kent Asplund 17 5:04.625 16.042 17.919
6 Peter Stensmar 17 5:16.039 16.427 18.590
7 Lennart Strömstedt 15 5:01.680 17.701 20.112

Laptimes
# Nr. # 1 # 3 # 4 # 5 # 2 # 6 # 7 

0 07.449 08.208 08.613 08.968 08.010 10.410 10.131 
1 15.381 15.396 16.683 15.960 16.316 17.278 20.711 
2 15.131 15.871 16.332 16.339 16.460 17.444 18.862 
3 15.584 16.702 16.678 16.389 16.210 16.427 18.247 
4 14.699 16.275 16.087 15.810 16.436 17.003 19.082 
5 14.875 15.551 16.358 15.935 16.936 17.483 18.516 
6 15.126 15.192 15.763 16.658 16.652 17.388 19.948 
7 16.277 15.306 16.020 16.308 16.192 18.743 28.047 
8 15.940 15.529 17.076 29.141 16.807 17.003 17.885 
9 15.329 15.961 16.137 15.709 16.574 17.509 19.653 

10 14.877 16.260 16.597 16.183 16.411 18.493 17.980 
11 14.986 15.205 15.843 15.874 16.072 17.147 17.701
12 30.277 15.402 15.939 16.424 16.042 17.117 18.145 
13 15.037 16.130 16.171 16.082 17.009 17.351 18.819 
14 31.265 15.684 20.638 16.905 16.530 17.339 19.106 
15 16.062 16.453 16.154 16.649 16.578 27.764 18.847 
16 15.080 16.442 17.225 15.844 28.023 16.914 
17 16.412 16.007 15.978 15.548 21.367 17.226 
18 15.532 15.887 16.193 16.160 
19 16.093 

Autokorrigering av kommentar
 Förare Kommentar
 Johnny Frederiksen L: 18 > 20

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 12.07.2015 14:45:41
Final A - Final 3

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Johnny Frederiksen 20 5:13.260 14.745 15.663
2 Tomas Ögren 18 5:15.264 15.149 17.514
3 Simon Frederiksen 17 5:05.098 16.039 17.946
4 Dennis Sjölander 17 5:16.171 15.839 18.598
5 Peter Stensmar 16 5:12.628 16.651 19.539
6 Kent Asplund 15 5:10.855 15.969 20.723
7 Lennart Strömstedt 14 5:08.818 17.951 22.058

Laptimes
# Nr. # 1 # 3 # 5 # 4 # 6 # 2 # 7 

0 08.388 09.638 09.846 21.127 11.531 09.371 11.991 
1 14.778 19.381 16.749 16.365 17.229 16.259 18.412 
2 15.260 28.530 17.314 17.027 17.872 19.078 17.951
3 15.133 15.149 16.819 24.529 16.791 16.773 18.035 
4 15.220 15.866 16.330 16.794 17.019 16.580 18.277 
5 15.267 17.372 16.039 17.917 17.222 15.969 35.469 
6 15.288 15.700 17.104 16.278 17.448 30.388 18.540 
7 16.005 15.921 16.967 17.056 29.871 16.332 18.911 
8 15.145 16.191 16.165 16.705 17.668 16.230 20.863 
9 15.478 15.550 16.378 16.620 17.255 30.985 20.048 

10 15.263 15.150 17.003 16.714 17.140 17.230 36.405 
11 15.965 15.607 29.657 16.893 21.436 24.633 18.571 
12 15.279 16.066 16.859 16.574 16.940 19.819 17.954 
13 14.745 15.275 16.379 16.267 26.426 18.158 18.588 
14 15.823 19.148 16.500 16.211 16.651 17.978 18.803 
15 14.950 15.932 16.181 15.839 16.952 25.072 
16 15.065 15.404 16.640 17.169 17.177 
17 15.183 17.344 16.168 20.086 
18 14.989 16.040 
19 15.208 
20 14.828 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 15 Min. / Start: 12.07.2015 11:00:57
Heat 1 - Kval 1

Pos Förare Bästa tid [1] Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Johnny Frederiksen 14.934 12 5:15.602 14.934 26.300
2 Kent Asplund 15.303 21 6:06.385 15.303 17.446
3 Tomas Ögren 15.346 9 3:23.231 15.346 22.581
4 Dennis Sjölander 15.767 20 7:04.783 15.767 21.239
5 Simon Frederiksen 15.846 16 9:05.566 15.846 34.097
6 Peter Stensmar 16.181 13 5:16.855 16.181 24.373
7 Lennart Strömstedt 17.146 17 5:49.518 17.146 20.559

Laptimes
# Nr. # 2 # 3 # 7 # 1 # 6 # 5 # 4 

0 1:55.046 18.631 42.638 08.742 02:24.949 1:24.005 08.259 
1 16.138 16.795 17.622 37.712 34.253 16.620 26.905 
2 15.423 21.226 15.968 15.767 17.985 16.542 18.507 
3 15.141 15.932 15.806 34.546 17.028 32.139 17.669 
4 15.680 16.787 16.984 17.642 16.326 16.836 31.714 
5 14.934 15.815 31.332 16.499 15.846 16.894 18.020 
6 15.289 16.687 15.346 17.330 32.608 16.425 28.935 
7 16.023 16.219 15.835 18.971 32.665 17.003 18.532 
8 15.404 16.459 15.710 16.139 31.661 16.420 17.870 
9 15.491 16.040 15.990 48.166 29.666 17.512 19.781 

10 14.953 16.080 16.377 18.189 16.511 17.146
11 15.561 15.767 16.719 16.417 17.076 18.468 
12 30.519 15.902 28.482 16.408 16.181 17.711 
13 15.562 17.496 16.005 16.691 17.216 
14 16.686 16.309 45.860 17.813 
15 18.715 16.783 19.723 18.296 
16 18.822 16.599 39.977 17.965 
17 15.629 15.836 18.711 
18 15.775 16.400 
19 15.303 16.260 
20 15.506 16.008 
21 16.047 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -


